...... in data ............ esecutiva ai sensi di legge è stato approvato il progetto esecutivo dei 

lavori dell’importo di euro 60.000,00 (sessantamila euro), di cui euro 48.533,33 (quarantottocinquecentocinquecentotrentatre /33) a 

base d’asta, euro 11.466,67 (undicimilaquattrocentosessantasei/67) per somme a disposizione dell’amministrazione; 

– che sono stati determinati gli elementi a contrattare di cui all’art. 192, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, ed è stato disposto di affidare 

i lavori mediante procedura di …………………………………………..…… con il sistema di realizzazione dei lavori: